LAPLATA, 2 § ARR 7017

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1016201/2016, por el cual
la SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS, solicita la puesta en valor de espacias
publicos, remodelacién y puesta en valor de centros comerciales — calle 8 tramo 45 a 47,
tramo de 47 a 51, con destino a la SUBSECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS; mediante
solicitud de Pedido N°399/2017, obrante a fs, 111.; y

CONSIDERANDO:

Que por Decreto N° 767 de fecha 19 de Abril del 2017 se aprobd la
Compra Directa Excepcional , con fecha de apertura para el dia 27 de Abril del corriente
afio, a las 11.00 hs.

Que por razones operativas debe prorrogarse la fecha de apertura
antes referenciada.

Que en consecuencia se esta en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la cencrecién del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Autoricese la prérroga de la adquisicién por Compra Directa Excepcional
de la REMODELACION Y PUESTA EN VALOR DE ESPACIOS PUBLICOS-CENTROS
COMERCIALES- calle B entre 45 a 47, tramo de 47 a 51, segun articulo 132 inciso de la

Ley 6021 de Obras Publicas.

ARTICULO 20: |as ofertas deberan ser presentadas hasta las 10.00 hs del dia 05 de
Mayo de 2017, en la mesa de entradas de la Direccidn General de Compras y Suministros.

R
corresponda, i 3N
J& R
/

ARTICULO 49: Registrese; mmunfﬂ&f& y:_gfgégeaa ‘lé__;Dire:cién General de pras y
Suministros; Contaduria General y Tes 'n‘:ta-isuiﬁfectés.—
doiiar / ‘J'Tix ] ol

e |



